

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ

Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 171/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 20. července 2020

Česká televize
Na hřebenech II 1132/4
147 00 Praha 4 - Podolí

ŽADATELKA: Česká televize, IČO: 00027383, [REDAKCE], zpravodajství ČT

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluje podepsaný soud k Vaší žádosti ze dne 13. července 2020 následující:

k bodu 1) Soud vede evidenci nařízených odposlechů

k bodu 2) Nařízené odposlechy v letech 2019 a 2020:

2019:	počet	25
2020:	počet	6

k bodu 3) Počet osob informováno o odposlechu:

2019	počet	6
2020	počet	0

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková
předsedkyně soudu